淮南市生态环境局2022年2月重点信访公开

	序号
	涉及企业及企业负责人
	投诉问题
	处理情况
	监管责任部门
	备注

	1
	田家庵区辛东村西侧铁道与G328公路交叉口往南方向20至500米塑料加工厂
	群众反映，田家庵区新东村西侧铁道与高速公路交叉口下方有两家私人塑料颗粒加工厂，每天生产加工时，存在空气污染、随意排放污水及噪音扰民现象，请调查处理，谢谢！（来源：12345市长热线）
	接转办市长热线办关于田区新东村西侧塑料颗粒加工厂污染环境信访件（编号：20220228076016022）后，田家庵区生态环境分局进行了调查处理，现将情况报告如下： 一、基本情况 投诉人反映的区域应是安成镇辛东村。2022年3月7日，我分局会同安成镇政府工作人员对信访人反映的实际位置进行摸排，发现2家废旧塑料加工厂，群众反映属实。 二、调查处理情况 经查，2家废旧塑料加工厂经营者为廖某、范某。廖某加工厂以废编织袋为原料，经水洗、破碎、热熔、造粒工段制得塑料颗粒；范某加工厂以废塑料制品为原料，经水洗、破碎制得塑料片。2家加工厂属典型“散乱污”企业。现场检查时，2家企业未生产。我分局依法对2家加工厂生产设施实施查封，并交办安成镇人民政府对2家塑料加工厂予以清理取缔。2022年3月9日，我分局工作人员扩大范围继续进行摸排，又发现2家废旧塑料加工厂，已交办安城镇人民政府进行取缔。 三、反馈意见 2022年3月10日，我局工作人员已将处理情况向投诉人反馈，投诉人表示满意。
	田家庵区生态环境分局
	2月

	2
	寿县瘦西湖农场九队私人造纸作坊（经营者：李宏伟）
	群众反映，有人员在寿县寿西湖农场内开设一家造纸厂，每天经营时气味难闻刺鼻，严重污染周边环境
	接到编号20220212076019012反映“农场有一造纸厂，生产时污染环境”投诉件后，寿县生态环境分局安排执法人员进行调查处理，现将调查和处理情况回复如下： 一、基本情况 寿县生态环境分局联合寿西湖农场于2022年2月23日下午到达现场进行核查，群众反映的造纸作坊位于寿西湖农场九队，经营者李宏伟。现场检查时，发现该造纸作坊未生产，现场无负责人或生产人员。 二、处理情况 该造纸作坊属于散乱污企业，寿县生态环境分局及寿西湖农场对该造纸作坊采取“两断三清”措施，予以取缔。2022年3月8日，该造纸作坊已被拆除、取缔。 三、反馈情况2022年3月10日，我局工作人员已将处理情况向投诉人反馈，投诉人表示满意。
	寿县生态环境分局
	2月

	3
	安徽省景博环保科技有限公司（现场负责人：孔德豹）
	化工，周边有氨味（来源：全国生态环境信访投诉举报管理平台）
	接到（举报编号：220209340406010312 ）的信访件后，潘集区生态环境分局立即进行了调查处理，现将相关情况回复如下： 一、基本情况：群众反映，安徽省淮南市潘集区平圩镇化工、有氨气。二、调查处理：潘集区生态环境分局执法人员于2022年2月14日对信访件反映的情况进行了现场调查。经查，您反映的情况属实，化工气味来源于一个生产车用尿素的作坊。该作坊名为安徽省景博环保科技有限公司，位于潘集区平圩镇刘余村余大郢片132-3号。该作坊主要从事车用尿素生产，主要生产工艺为将采购的尿素颗粒与自备的纯水按照比例混合成灌装尿素溶液成品进行销售，主要排放的污染物有纯水制备产生的浓水、无组织排放氨气、机器运转噪声。三、处理情况：安徽省景博环保科技有限公司未办理环境影响评价手续，不符合当地产业政策，属于“散乱污”企业。潘集区生态环境分局已要求平圩镇立即按照“两断三清”的标准予以取缔。潘集区生态环境分局将加强对平圩镇周边环境管理和巡查。四、反馈情况：2022年2月底潘集区生态环境分局工作人员多次联系投诉人，无人接听；淮南市生态环境局工作人员于2022年3月份多次电话回访也无人接听。投诉人已在全国生态环境信访投诉举报管理平台进行参评，给予5星好评。
	潘集区生态环境分局
	2月